Ο Διαχειριστής οφείλει να καταβάλλει στην Αρμόδια Αρχή ετησίως το τέλος διαχείρισης του χώρου ως αυτό έχει
καθοριστεί από το Τμήμα Κτηματολογίου και Χωρομετρίας για το μέρος της Κρατικής Γης στην Κάτω Πάφο, έκτασης
10.920 τ.μ. (επίχωση και χερσαίος χώρος) και ανέρχεται σε € 262.000,00 ( Διακόσιες εξήντα δύο Χιλιάδες Ευρώ).

Νοείται ότι το ετήσιο τέλος διαχείρισης θα τύχει αναπροσαρμογής και οριστικοποίησης με την υπογραφή της 
Σύμβασης μεταξύ της Δημοκρατίας και του Διαχειριστή, για τη χρήση/εκμίσθωση της κρατικής γης, λαμβάνοντας 
υπόψη την πραγματική έκταση του χώρου ελλιμενισμού σκαφών αναψυχής όπως θα διαμορφωθεί μετά τις